
PORTARIA PREVIC Nº 1.063, DE 06.12.2019

      

PORTARIA PREVIC Nº 1.063, DE 06.12.2019

  

O DIRETOR-SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR - PREVIC, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso X do art. 27 do
Decreto no 8.992, de 20/02/2017, e a Portaria nº 10, de 17 de janeiro de 2019, do Ministro de
Estado da Economia, publicada no DOU de 18/01/2019, resolve:

  

Dispensar a servidora NORMA SUELY GOMES ARAGÃO, matrícula SIAPE nº 0053529, da
Função de Chefe de Divisão, código FCPE - 101.2, da Coordenação-Geral de Gestão de
Pessoas da Diretoria de Administração, da Superintendência Nacional de Previdência
Complementar, a contar de 03/12/2019, em virtude de sua aposentadoria.

  

LUCIO RODRIGUES CAPELLETTO

  

(DOU de 13.12.2019 – pág. 21 – Seção 2)

 1 / 1


